书》。2022 年 7 月 14日，珠海市不动产登记中心向珠海银禧科技出具了粤（2022）珠海市不动产权第 0061825号《不

动产权证书》。

3、2022年 3月 21日，公司控股子公司银禧工程塑料（东莞）有限公司与中国银行股份有限公司东莞分行签订编号

为"GBZ476790120220063”的最高额保证合同，为公司与中国银行股份有限公司东莞分行之间自 2022年 3月 15日至 2030

年 12月 31日期间签署的各类授信业务合同提供连带责任保证担保，被担保最高债权额为本金人民币 15,500万元及其基

于本金所发生的利息、违约金、损害赔偿金、实现债权所发生的各类费用等，保证期限为各笔债务履行期限届满之日起

三年。

 4、关于子公司搬迁事宜

（1）2022年 5月，公司子公司苏州银禧科技接到苏州吴中经济技术开发区化工集中区管理办公室及苏州市吴中区

人民政府郭巷街道办事处的通知，因规划调整需要，苏州银禧科技被列入搬迁范围。具体内容详见公司于 2022年 5月

27日对外披露的相关公告。

（2）2022年 6月 20日，公司召开了第五届董事会第二十三次会议及第五届监事会第二十次会议，审议通过了《关

于授权公司管理层办理苏州银禧科技搬迁事宜的议案》，同意授权公司管理层办理苏州银禧科技本次搬迁的相关事项，

包括但不限于搬迁评估、签署搬迁涉及的相关补偿协议、办理搬迁过户等相关事项。该事项已经公司 2022年第二次临时

股东大会审议通过。具体内容详见公司于 2022年 6月 21日、2022年 7月 6日对外披露的相关公告。

5、公司收到公司孙公司众耀电器通知，众耀电器就其变更经营范围及章程条款修订事宜向东莞市市场监督管理局递

交相关资料，并完成相关登记备案手续，收到了东莞市市场监督管理局出具的《登记通知书》《营业执照》。具体内容

详见公司于 2022 年 5月 26日对外披露的《关于公司孙公司完成工商登记变更的公告》。

6、公司子公司银禧光电第二届董事会第二十六次会议及 2021 年年度股东大会审议通过银禧光电修改公司章程及变

更经营范围等相关事宜。银禧光电已就上述事宜，向东莞市市场监督管理局递交相关资料，并于完成相关登记备案手续，

收到了东莞市市场监督管理局出具的《登记通知书》《营业执照》。具体内容详见公司于 2022 年 6月 2日对外披露的关

于子公司完成工商登记变更的公告。

广东银禧科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 37,715,262 7.92%
-

1,958,375

-

1,958,375
35,756,887 7.51%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 37,515,262 7.88%
-

1,958,375

-

1,958,375
35,556,887 7.47%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 37,515,262 7.88%
-

1,958,375

-

1,958,375
35,556,887 7.47%

4、外资持股 200,000 0.04%   200,000 0.04%

其中：境外法人

持股

境外自然人持股 200,000 0.04%   200,000 0.04%

二、无限售条件股份 438,492,673 92.08%   1,958,375 1,958,375 440,451,048 92.49%

1、人民币普通股 438,492,673 92.08%   1,958,375 1,958,375 440,451,048 92.49%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 476,207,935
100.00

%
   0 0 476,207,935

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022年董监高股份变动数量共计 1,958,375 股，除此之外无股份变动情况。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

广东银禧科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称

期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增

加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

林登灿 9,815,000 1,815,000  8,000,000
高管锁定股、股

权激励限售股

上市公司董监高每年通过集中竞

价、大宗交易、协议转让等方式转

让的股份不得超过其所持本公司股

总数的 25%。股权激励限售股将于

2022 年、2023年、2024年、2025

年、2026 年在满足解除限售条件下

解除限售。

黄爱武 2,800,000 0  2,800,000 股权激励限售股